Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов
 в Приморском муниципальном округе Архангельской области
от 16.01.2025 года

Повестка дня:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.
2. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

3. О рассмотрении уведомления муниципального бюджетного учреждения «Объединение культуры Приморского округа» о трудоустройстве бывшего муниципального служащего.
Решение комиссии:
По первому вопросу повестки дня:

1. Выполнение муниципальным служащим иной оплачиваемой работы не противоречит требованиям Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», конфликт интересов не усматривается.
По второму вопросу повестки дня:

1. Выполнение муниципальным служащим иной оплачиваемой работы не противоречит требованиям Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», конфликт интересов не усматривается.
По третьему вопросу повестки дня:

1. Информацию о приеме на работу бывшего муниципального служащего принять к сведению.

2. В связи с тем, что функции по государственному, муниципальному (административному) управлению по отношению к муниципальному бюджетному учреждению «Объединение культуры Приморского округа»  входили в обязанности начальника управления культуры администрации Приморского муниципального округа Архангельской области, дать согласие на замещение должности ведущего менеджера Центра информационно-аналитической и постановочной работы муниципального бюджетного учреждения «Объединение культуры Приморского округа»», на выполнение работы на условиях трудового договора.